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BANCO INDUSTRIAL, S.A.
Fecha: 19 11 2015 Mensaje a Enviar
Tipo de mensaje: MT103
Bance que Envia: 00098 BANK OF AMERICA
Sucursal.......: 0002 MIAMI
Codigo de Swift: BOFAUS3MXXX
{l:FOlZNDLGTGCANOSOGOGOOOODD}{2:IlOBBOFAUS3MXXXXN}{4:
20 Referencia del Emisor
1500119892
23B Cédigo de Instruccién del Banco
CRED
32A Fecha Valox/Divisa/Monto Interbancaric establecido
151123CGBP524E, 96
50K Cliente Ordenante
/CIF01313382
FIDEICOMISO GUATEFUTURO
VIA 5 5-34 LOCAL 3 Z. 04 GURTEMALA

GUATEMATLA

53B Corresponsal del Emisor
/1901535078

57A Institucién Depositario de la Cuenta
MIDLGB22¥XX

HSBC BANK PLC

592 (Cliente RBeneficilario
/GB8OMIDLA0052001809709
AA SCHOCOL, BANK ACCOUNT
ENGLAND

70 Informe de envic
J/MBATRICULA DE NOVIEMBRE 201% DE
//DIEGO JOSE SAENZ PENAGCS
J/ID 1062413 , INVOICE sJICD3716
//ARCHITECTURAL ASSOCIATION

71A Detalles de los gastosg
SHA



BANCO INDUSTRIAL, S.A.
Fecha: 19 11 2015 Mensaie a Enviar
Tipo de mensaje: MT103
Banco gue Envia: 00098 EANK OF AMERICA
Sucursal....... : 0002 MIAMI
Codlgo de Swift: BOFAUS3IMXXX
{1: FOlINDLGTGCANOSOODOOOOOOO}{2 1103BOFAU33MXXXXN}{4:
20 Referen¢ia del Emisor
1500115893
23R Cbédigo de Instruccidn del Banco
CRED
32A Fecha Valor/Divisa/Monte Interbancario establecido
151120GBP3105,58
50K Cliente Ordenante
/CIF01313382
FIDEICOMISO GUATEFUTURO
VIA 5 5-34 LOCAL 3 Z. 04 GUATEMALA

GUATEMALA
53B Corresponsal del Emisor
/1801535078
57A Institucidén Depositario de la Cuenta
NWBKGB2LXXX

NATIONAL WESTMINSTER BANK PLC
59 C(Cliente Beneficiario

/GB71INWBK01065747125160

THE UNIVERSITY COF MANCHESTER

ENGLAND
70 Informe de envio

//MATRICULA NOVIEMBRE 2015 DE QLGA

//ALEJANDRA ZAMORA JEREZ

//ID 8792828

//INVOICE 30869%716 Y 30868717
71A Detalles de los gastos

QUR
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BANCO INDUSTRIAL, S.A.
Fecha: 19 11 2015 Mensaje a Enviar
Tipo de mensaje: MT103
Banco que Envia: 00098 BANK OF AMERTICA
Sucursal......, : 0002 MIAMT
Godlgo de Swift: BOFAUSIMYXY
{1: FOlINDLGTGCANOSOOOOGOQOOO}{2 T103BOFAUS3IMXXXXN]} {4 :
20 Referencia del Emisor
1500119894
23B  C&digo de Instyuccién del Banco
CRED
32A TFecha Valor/Divisa/Monto Interbancario Eutab1@CldO
151123GBP9Y751, 55
50K Cliente Ordenante
/CIF01313382
FIDEICOMISCO GUATEFUTURD
VIA 5 5-34 LOCAL 3 Z. 04 CGUATEMALA

GUATEMALA

53B Corresponsal del Emisor
/1901535078

s7A  Institucidn Depositario de la Cuenta
MIDLGB22XXX

HS5BC BANK PLC
59 Cliente Beneficiario
: /GBBSMIDL40224781656929
UNIVERSITY OF GLASCOW
TUITION FEE INCOME
ENGLAND
7¢ Informe de envio
//MATRECULA NOVIEMBRE 2015 DE
//FILIRERTO DE JESUS RODRIGUEZ
//FIGUERCA, ID GUID 2211122
//SORT CODE 402247
71A Dstalles de los gastos
OUR
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BANLO
MNUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, 5.A 7a, Avenida 5-10 zona 4, Guaternala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 0870013952 Comprendidos del 01/11/2015 2/ 36/11/2015

Dia Docto. Descripcién Deébito($) | Crédito(s) Saldo

FEERGAL DG ANTERIQR* H#* 95,714.82
G1-131-2015 | 133990 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201203 311.02 96,025.84
01-11-2015 | 276100 SERBIPAGOS CONV2ZB38-1DPCB201202 428.92 96,454.76
02-11-2015 | 186126 SERBIPAGOS CONV2Z2L38-IDPCB201324 454,58 96,909.32
03-11-2015 | 256140 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201108 1,156.41 98,065.73
03-11-2015 § 256182 SERBIPAGOS CONV2L38-1DPCR201113 340.00 98,405.73
04-31-2G15 § 86865501 | AGENCIA TORRE 11l 1,801.53 }100,207.26
04-11-2G15 | 87503045 | AGENCIA NiMAIUYU 7G.00 | 100,277.26
04-11-2015 | 88908581 | AGENCIA FILCRES DEL LAGO AMATITLAN 396.46 | 100,673.72
05-11-2015 [ 220314 SERBIPAGOS CONV2E38-IDPCR201323 1,688.05 | 102,361.77
06-11-2015 | 77396650 | AGENCIA CENTRAL 3,793.61 | 106,155.38
06-11-2015 | 87095431 | AGENCIA AMERICAS IV 515.46 | 106,670.84
06-11-2015 | 97070 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB2G1442 646.00 | 107,316.84
07-11-2015 | 87853753 | AGENCIA CAKLAND MALL 417.16 | 107,734.00
09-11-2015 | 87343782 | AGENCIA COMERCIAL PETAPA 430.00 | 108,164.00
11-11-2015 | 84869743 | AGENCIA FUROPLAZA 391.00 | 108,555.00
11-11-2015 [ 167253 SERBIPAGOS CONV253B8-IDPCR201225 302.71 | 108,857.71
13-11-2015 | 1144749 TRASLADO DE FCNDOS FIDEICOMISO 1195,401.04 | 228,258.75
16-11-2015 | 87613895 | AGENCIA WALMART ROOSEVELT 1,500.00 | 229,758.75
16-11-2015 | 1144748 TRASLADO DE FONDQS FIDEICOMISO 160,156.25 | 389,9215.00
16-11-2015% | 15984858 | CLIENTE INTERNO 6,015.00 383,300.00
16-11-2015 | 15584921 | CLIENTE INTERNO 1,243.00 382,657.00
16-11-2015 | 59084855 | CLIENTE INTERNO 4,728.00 377,929.00
16-11-2015 | 59084856 | CLIENTE INTERNO 10,251.00 367,678.00
16-11-2015 | 58084857 | CLIENTE INTERNO 7,085.00 360,593.00
16-11-2015 | 59084859 | CLIENTE INTERNO 4,307.00 356,286.00
16-11-2015 | 55084860 | CLIENTE INTERNO 1,091.00 355,195.00
16-11-2015 | 59084861 | CLIENTE INTERNQ 2,029.00 353,166.00
16-11-2015 | 59084862 | CLIENTE INTERNO 6,065.00 347,101.00
16-11-2015 | 59084865 | CLIENTE INTERNO 11,015.0G 336,086.00
16-11-2015 | 59084866 | CLIENTE INTERNO 8,541.00 327,545.00
16-11-2015 | 52084867 | CLIENTE INTERNO 4,365.00 323,180.00
16-11-2015 | 59084508 | CLIENTE INTERNO 2,615.00 320,565.00
16-11-2015 | 59684911 | CLIENTE INTERNO 2,615.00 317,950.00
16-11-2015 | 59084914 | CLIENTE INTERNO 2,615.00 315,335.00
16-11-2015 | 59084915 | CLIENTE INTERNO 3,265.00 312,070.00
16-11-2015 | 59084917 § CLIENTE INTERNO 2,615.00 309,455.00
16-11-2015 | 59084918 | CLIENTE INTERNO 4,615.00 304,840.00
16-11-2015 | 59084920 § CLIENTE INTERNO 2,230.00 302,610.00
16-11-2015 | 59084922  CLIENTE INTERNO 1,015.00 301,595,000
16-11-201% | 59084923 | CLIENTE INTERNO 2,102.00 2569,493.00
16-11-2015 | 59084924 | CLIENTE INTERNO 2,615.00 266,878.00
16-11-2015 | 59084927 | CLIENTE INTERNO 1,841.00 295,637.00
16-11-2015 | 59084929 | CLIENTE INTERNO 2,595.00 292,442 .00
16-11-2015 | 55084930 | CLIENTE INTERNO 2,415.00 290,027.00
16-11-2015 { 59084931 | CLIENTE INTERNO 2,615.00 287,412.00




23-11-201% | 15001551 | TRANSF NO ENVIADA AL EXTERIOR 5,104.00 26,912.25
23-11-2015 | 59085475 | CLIENTE INTERNO 8,100.7% 18,811.50
23-11-2015 | 59085476 [ CLIENTE INTERNO 465.53 18,345.97
23-11-2015 | 59085477 | CLIENTE INTERNO 1,684.45 16,661.52
24-11-2015 | 178971584 | AGENCIA CORTIC 120.00 16,781.52
24-11-2015 | 89508094 | AGENCIA PLAZA FUTECA 981.97 17,763.49
24-11-2015 | 85736828 | AGENCIA COMERCIAL ATANASIO 500.00 18,263.49
24-11-2015 | 90544934 | AGENCIA VISTA HERMOSA 538.65 18,802.14
24-11-2015 1212925 SERBIPAGQOS CONV2538-1DPCB201206 595.94 19,398.08
24-11-2015 § 1144788 UNIDAD DE FIDEICOMISO CONTABLE 52,215.32 71,617.40
24-11-2015 }| 59085610 | CLIENTE INTERNG 5,104.00 66,513.40
25-11-2015 | 87621607 | AGENCIA MULTIMEDICA 523.00 67,036.40
25-11-2015 | 59085692 | CLIENTEF INTERNO 5,145.00 61,891.40
25-11-2015 | 59085697 | CLIENTE INTERNQ 2,454.71 59,436.69
25-11-2015 | 59085716 § CLIENTE INTERNO 7,415.00 52,021.69
25-11-2015 | 59085723 | CLIENTE INTERNO 2,177.00 49,844.69
25-11-2015 | 59085727 | CLIENTE INTERNO 6,082.00 43,762.69
25-11-2015 | 59085728 | CLIENTE INTERNO 16,353.00 27,409.69
26-11-2015 | 16049451 | AGENCIA PLAZA EL ROBLE 292.96 27,702.65
26-13-2015 | 17608515 | AGENCIA MIX SAN CRISTOBAL 500.00 28,202.65
26-11-2015 {1 82520884 | AGENCIA PLAZA FUTECA 438.05 28,640.70
26-11-2015 | 248626 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201329 461.35 29,102.05
27-11-2015 § 13309936 | AGENCIA DESIGN CENTER 70.00 25,172.05
27-11-2G15 { 85877978 | AGENCIA DECO CITY 375.09 25,547.14
27-11-2015 190743327 | AGENCIA GALERIAS MIRAFLORES 822.36 30,369.50
27-11-2G1% | 101442 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201317 4503.89 30,820.39
27-11-2015 | 184761 SERBIFAGOS CONV2538-1DPCB201428 448.65 31,269.05
28-11-2015 } 1957 AGENCIA ESCALA ROOSEVELT 307.75 31,576.80
28-11-2015 { 91073768 | AGENCIA PRADERA CONCEPCION 587.00 32,163.80
28-11-2015 } 91145395 | AGENCIA ESCALA CARRETERA 401.89 32,565.69
28-11-2015 | 146170 SERBIFPAGOS CONV253B-IDPCBZ(1323 575.16 33,140.85
29-11-2015 | 115457 SERBIPACOS CONV2538-1DPCB201326 303.50 313,444.35
30-11-2015 | 9100883 AGENCIA DEL VALLE 312.42 33,756.77
30-11-2015 | 17888141 { AGENCIA BANCOMATICO CENTRAL 495.00 34,251.77
30-11-2015 | 18553254 | AGENCIA PASEO CAYALA 350.93 34,612.70
30-11-2015 | 88762102 | AGENCIA COMERCIAL SAN CRISTOBAL 798.00 35,410.70
30-11-2015 [ 89121275 | AGENCIA LAS MARGARITAS 500.00 35,910.780
30-11-2015 [ 91150180 | AGENCIA ESCALA CARRETERA 350.00 36,260.70
30-11-2015 | 163438 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201215 249.74 36,510.44
30-11-2015 | 181634 SERBIPAGOS CONV2538-IDFCB200908 596,47 37,106.91
30-11-2015 | 213285 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201418 341.21 37,448.12
30-11-2015 243283 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201203 367.69 37,755.81
30-11-2015 | 291062 SFRBIPAGOS CONV2538-1DPCB201210 353.93 38,109.74
30-11-2015 | 8599199 PAGO DE INTERESES 12.19 38,121.93
30-11-2015 | 59086026 | CLIENTE INTERNO 3,932.00 34,189.93
30-11-2015 | 58086029 | CLIENTE INTERNO 16,665.00 17,524.93
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DEWTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS CBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S} ROGAMOS Totales: 446,010.00 | 367,820.11 17,524.93

COMUNICARNOS FOR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DF DIRECCION Y CONSERVAR
EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCC NC EXTIENDE DUPLICADOS.




B

BANCO INDUSTRIAL, S5.A 7a. Avenida 5-10) zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

BANGO
STOUSTHIAL

FIDEICOMISO GUATEFUTURQ
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV, T.1
Numero de cuenta: 0870013984 Comprendidos def 81/11/2015 al 30/11 /2015
Dia Docto. Descripcion Déhito(Q.) Crédito(Q.) Saido
#FEEGALDO ANTERIOR* *** 903,554.56
il PAGQO DE INTERESES SOBRE
01-11-20315 112201 INVERSIONES 87,139.73 990,694.29
04-11-2015 | 36426265 | CLIENTE INTERNO 1,277.55 991,971.84
09-11-2015 | 33060112 | PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 7,998.93 983,972.91
12-11-2015 § 155581 TRASLADOS Q FIDE GUATEFUTURQ 2,150.40 981,822.51
13-1%1-2015 { 39568 AGENCIA BANCOMATICO CENTRAL 1,230,000.00 | 2,211,822.51
13-11-2015 | 2093179 TRASLADO DE FONDQS FIDEICOMISO 917,000.00 1,294,822.51
16-11-2015 2093177 TRASLADO DE FONDOS FIDEICOMISO 1,230,000.00 64,822.51
17-11-2015 | 72716237 § PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 14,741.00 50,081.51
24-31-2015 | 85125278 | AGENCIA BANCCOMATICO CENTRAL 400,000.00 450,081.51
24-11-2015 2093138 TRASLADO DE FONDQOS FIDEICOMISO 400,000.00 53,081.51
30-11-2015 | 11218 | pASLABD DE FONDOS RECIBIDO VIA 65,950.72 | 116,032.23
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. S DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES
DEL MES CALENDARIO, NO HEMCS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR
ESCRITO, CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION, LE(S) Totales: | 2,571,890.33 | 1,784,368.00 116,032.23

ROGAMOS COMUNICARNQS POR ESCRITG CUALQUIER CAMBIO DE
DIRECCIGN Y CONSERVAR EL ESTADO DE CUENTA PORGUE EL BANCO NO
EXTIENDE DUPLICADOS,




